Obligatio inter quas psonas datur vel no vide in

fra eo. p. discursus 7 a quibus 7 per quos

Obligatio filijfam. asserctis in instro se pntia. no valet sine sensu patris p. pan. de ca. confi. clyxi.

Obligatio inter abbatem 7 monachum no dicitur Bal. tenz in l. interpositas. C. de transf. quod est verum in obligatione necessitatis sed obligatio honestatis cadit inter eos Bal. in l. cum affirmes. C. de lib. ca.

Obligatio no qd pot se ad pena personalē. l. liber hō ad le. ac quil. 7 bal. in l. executorē in. iii. col. C. de execu. rei indi.

Obligatio ad seruendum perpetuo non valet. s. v. obligatio personalis. v. vlti.

Obligatio inter matrē 7 filiu oritur licet inter patres 7 filiu non oriatur Ang. in auc. de nup. s. si vero expectet col. iiii. vide Bal. in l. u. C. qui. 7 aduer. quos.

Obligatio pro dolo tertij quo fiat Bar. in l. inter stipulan tem in p. m. de v. ob.

Obligatio prelati no est ppetua nec afficit successorē. sed

Obligatio capli est ppetua. Inno. in c. cu. etlet de preben. 7 Bal. in marg. v. obligatio.

Obligatio quis ad resignationem facti non iuris Bal. vbi s. 7 no. in c. proposuit de conce. preben.

Obligatio possunt bona heredis in contractu per defunctu que obligatio per additionem confirmatur L. 7. Bal. in l. si. C. qui po. in pi. ha.

Obligatio inter patrē 7 filiu an 7 quādo oriatur vltiter fra tres in l. frater a frē. 7 ibi glo. 7 doc. 7 Bar. 7 ibi alex. ff. d. di. in de. vbi dicit bar. in l. ii. 7 in. vi. col. q. obligatio naturalis 7 civilis consistit hodie inter patrem 7 filium super aduentitij. l. pactu 7 ibi bar. C. de pac. comen. super dot. 7 tenet bar. in l. iudicemus s. si. C. ad trebel. 7 quod no. in l. imperator. ff. eo. titu. 7 per bald. in l. cum oportet. s. i. C. de bo. que lib. quem etiaz vide in l. ii. C. qui 7 aduer. quos. 7 in d. l. iudicem. s. si. vbi dicit qd et ex mutuo fili obligatur patri. Idem bal. in auc. ex testamento. vi. col. C. de col. dicit quod inter patrem 7 filium non cadit obligatio im mediate in pfecticij per. l. si quis pro eo. s. i. de fideiuf. sed me diate sic per alium fratrem cadit obligatio naturalis. d. l. frater a fratre. vide etiam Barto. in l. si quis pro eo. s. item si filius. ff. de fideicō. vbi dicit quod obligatio civilis oritur inter patrem 7 filium nisi ex causa donationis. Idem Bar. in l. si venditor. s. i. de in diem adiec. dicit ibi probari quod inter patrem 7 filium non consistat obligatio etiam naturalis. Item nec obligatio ci uilis fm bar. in d. l. frater a fratre. v. col. vbi reddit rationem s. si pater pmitat filio directo 7 non per interpositam personam obligatur naturaliter fm bar. ibi in. iiii. col.